

# Maankäyttölupainsinööri

## Porin kaupunki, Tekninen toimiala, Infrayksikkö, Infrajohtaminen

**Haku päättyy:** 9.1.2024  
**Ilmoitus jätetty:** 13.12.2023

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

### Tehtävän kuvaus

Porin kaupungin tekninen toimiala hakee maankäyttölupainsinööriä vakituiseen virkasuhteeseen 1.2.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Maankäyttölupainsinöörin tehtäviin kuuluvat muun muassa erilaisten lakisääteisten lupien myöntäminen teknisen lautakunnan hallintaan kuuluville alueille. Tehtäviin kuuluu sellaista julkisen vallan käyttöä, joka edellyttää virkasuhdetta ja päätökset ovat teknisen lautakunnan toimivaltaan kuuluvia. Tällaisia tehtäviä ovat maaomistajan luvan myöntäminen yleisten ja muiden alueiden lyhytaikaiseen käyttöön tapahtumia ja muita tilaisuuksia varten, sijoituslupien myöntäminen johtojen ja muiden vastaavien laitteiden sijoittamiselle teknisen lautakunnan hallintaan kuuluvilla alueilla, suostumuksen antaminen kaduilla ja yleisillä alueilla tehtäviin töihin sekä suostumuksen antaminen poikkeamisiin naapurikiinteistöjä koskevien rakennusvalvonnan lupia varten.

Maankäyttölupainsinöörin tehtäviin kuuluu myös kehittää itsenäisesti katu- ja sijoituslupien lupaohjeita ja -ehtoja sekä niiden valvontaan liittyviä prosesseja ja järjestelmiä, valmistella katutyö- ja sijoituslupien, katualueen vuokrauksen ja maanomistajan lupien hinnoittelun muutokset teknisen lautakunnan päätettäväksi sekä huolehtia vuosittain muun muassa joulukuusien myyntipaikkojen huutokaupan järjestämisestä. Pelkästään katutyölupia myönnetään vuosittain noin 600 kpl.

Tehtävä on monipuolinen, mielenkiintoinen ja vastuullinen. Asiantuntijaorganisaatiossa saat tukea ja apua kehittyä työssäsi ja samalla tuot oman osaamisesi ja persoonasi osaksi tiimiä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva AMK-insinöörin tutkinto tai vastaava aikaisempi tutkinto.

Toivomme hakijalta oma-aloitteisuutta, asiakaspalveluasennetta, hyviä vuorovaikutustaitoja, sujuvaa suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa sekä hyviä tietotekniikan perustaitoja. Tehtävä edellyttää vähintään B-ajokorttia.

Eduksi luetaan kokemus katutyö- ja sijoituslupa-asioiden sekä muiden lupa-asioiden parissa työskentelystä.

Tehtäväkohtaisen palkan lisäksi maksetaan ammattialalisää, joka on 4 % tai 8 % tehtäväkohtaisesta palkasta laskettuna, kun lisän saamisen edellytykset täyttyvät. Henkilökohtainen lisä on 5,69 % tehtäväkohtaisesta palkasta laskettuna, jos lisän saamisen edellytykset täyttyvät.

Me Porin kaupungilla huolehdimme henkilöstömme kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista tarjoamalla muun muassa kattavat työterveyshuollon palvelut, liikunta- ja kulttuuriedun, työsuhdepyöräedun sekä erilaisia lajikoeluita. Työyhteisömme jäsenillä on myös monipuoliset mahdollisuudet kehittää omaa osaamistaan.

Kiinnostuitko maankäyttölupainsinöörin tehtävästä? Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV.

Skannaa tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi.

Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen osoitteella: Porin kaupunki, HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori.

Itse tehtyä CV:tä tai työtodistuksia ei tarvitse liittää sähköiseen hakemukseen.

Sähköiseen hakuun ohjeita: p. 044 701 9989, p. 044 701 0885.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa.

**Työ alkaa:** 1.2.2024  
**Palkkaus:** 3 518,66 €  
**Työavain:** PORI-04-62-23

### Työnantajakuvaus

Mitä tulee mieleen avoimuudesta, rakkaudesta ja rohkeudesta? No Pori tietysti! Täällä kaupungin ytimessä sykkii osaava, hyvinvoiva ja innostunut henkilöstö. Kehitämme uudenlaista työskentelykulttuuria kokeilemalla rohkeasti uutta. Meillä kohdellaan toisia reilusti, koska välitämme toisistamme. Annamme henkilöstöllemme mahdollisuuden kehittää työtään sekä lisäämme työnteon sujuvuutta ja joustavuutta. Uusiin mahdollisuuksiin tartumme epäröimättä - villit ja uniikit ideat vievät meitä eteenpäin. Sitkeys ja luja tahto kantavat meidät yli esteiden. Tässä kaupungissa suhtaudumme elämään, ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti. Tule rakentamaan kanssamme tulevaisuuden Poria – yhdessä!

### Yhteystiedot

Infrajohtamisen toimintayksikön esimies Sanna Välimäki p. 044 701 4180 ja [sanna.valimaki@pori.fi](mailto:sanna.valimaki@pori.fi)  
Tonttipäällikkö Elisa Laine p. 044 701 0212.